[image: image1.jpg]GIR

Agéncia Intermunicipal de Regulacao
do Médio Vale do Itajai

E X T R A T O
CONTRATO CL Nº 035/2019
- EXTRATOS CONTRATOS / 2019
NÚMERO DO CONTRATO: 035/2019
DATA VIGÊNCIA: 25/03/2019 a 31/12/2019
NÚMERO DO PROCESSO: 040/2019 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR
CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: CONCEITUAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP (CNPJ n° 16.906.556/0001-81)
OBJETO: Aquisição de material de expediente destinado a AGIR no ano de 2019.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.693,35 (dois mil, seiscentos e noventa e três reais e trinta e cinco centavos).
Blumenau (SC), em 25 de março de 2019.
HEINRICH LUIZ PASOLD
Diretor Geral da AGIR.
[image: image2.jpg]. 5 Rua Alberto Stein | 466 | Bairro Velha | Blumenau-SC |47 3331-5827
sttt lecsledgfonslons ouvidoria@agir.sc.gov.br | CNPJ 11.762.843/0001-41

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]